
 

 

UCHWAŁA NR X/108/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 zm. poz. 1309, 1696) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614, zm. z 2018 r. poz. 2244, 2340, z 2019 r. poz. 1696) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie, Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody następujący obiekt: 

1. Jesion wyniosły Fraxinus excelsior o obwodzie pnia 385 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, 

wchodzący w skład grupy alei jesionowej (pozycja rejestru 613), uznany za pomnik przyrody rozporządzeniem 

Nr 62/94 Wojewody Pilskiego w sprawie uznania za pomniki przyrody z dnia 14 października 1994 r. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje z uwagi na 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu 

na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 5322


		2019-10-25T11:17:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




